
Protokół Nr 95/2013 

posiedzenia Zarządu Powiatu w Nidzicy 

w dniu 14 czerwca 2013r. 

 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: Starosta Nidzicki- p. Grzegorz Napiwodzki, członkowie Zarządu:              

p. Janusz Kwiatek, p. Robert Radzymiński, p. Waldemar Słupski oraz Skarbnik Powiatu- p. Renata Mróz, 

Sekretarz Powiatu- p. Elżbieta Bieniek, Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg- p. Jacek Dłuski, inspektor w 

Wydziale Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami – p. Grażyna Burska. 

Posiedzeniu przewodniczył Pan Starosta - Grzegorz Napiwodzki.  

 

Porządek obrad: 

I. Powiatowy Zarząd Dróg: 

1. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie podjęcia stanowiska będącego wyrażaniem woli 

mieszkańców Powiatu Nidzickiego w sprawie przedłużających się procedur inwestycyjnych na drogach 

nr 545 i nr 604 na terenie miasta Nidzica. 

II. Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami: 

1. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem części 

nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Nidzickiego, będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół 

Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy. 

 

Ad. I. 

Pan Jacek Dłuski zaprezentował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie podjęcia stanowiska 

będącego wyrażaniem woli mieszkańców Powiatu Nidzickiego w sprawie przedłużających się procedur 

inwestycyjnych na drogach nr 545 i nr 604 na terenie miasta Nidzica Jego treść brzmiała następująco: „Rada 

Powiatu w Nidzicy wyraża głębokie zaniepokojenie przedłużającą się procedurą związaną z przygotowaniem 

i rozpoczęciem realizacji przebudowy dróg wojewódzkich nr 545 i nr 604 na terenie miasta Nidzica. 

Inwestycja ta jest priorytetowym przedsięwzięciem nie tylko dla mieszkańców Nidzicy, Powiatu, ale też dla 

wszystkich użytkowników dróg wojewódzkich. Drogi te odgrywają olbrzymie znaczenie gospodarcze 

również dla województwa Warmińsko - Mazurskiego.  Stanowią jednocześnie ograniczenie przepustowości           

i grożą paraliżem komunikacyjnym przy natężeniu ruchu ponad 10 tys. pojazdów na dobę przy fatalnym 

stanie dróg w mieście Nidzica. Stan nawierzchni ulic Działdowska, Traugutta, 1 Maja i Al. Sprzymierzonych ( 

droga nr 545 ) oraz Słowackiego, Mickiewicza, Wyborska ( droga nr 604 ) jest wręcz katastrofalny i wymaga 

bezwzględnej natychmiastowej przebudowy. Dodatkowo stwarza realne zagrożenie budynkom położonym w 

bezpośrednim sąsiedztwie tych dróg. Już dzisiaj bowiem mieszkańcy skarżą się na hałas spowodowany przez 

pojazdy przejeżdżające przez zapadnięte studnie i wpusty uliczne. Wstrząsy spowodowane intensywnym 

ruchem przyczyniają się do uszkodzeń domów. Przebudowa przedmiotowych dróg pozwoli na właściwe 

połączenie komunikacyjne z obecnie realizowaną przebudową drogi wojewódzkiej nr 545 na odcinku 

Działdowo Nidzica ( do drogi krajowej nr 7 ). 

 Rada Powiatu w Nidzicy oczekuje pilnego podjęcia skutecznych działań celem przebudowy dróg 

wojewódzkich na terenie miasta Nidzica, co pozwoliłoby na rozwój gospodarczy, zmniejszenie bezrobocia            

i poprawę warunków bezpieczeństwa na drogach miasta Nidzica, Powiatu Nidzickiego, a w konsekwencji              

i dla całego Województwa. 

Jak ważnym przedsięwzięciem dla Powiatu jest przebudowa tych dróg niech świadczy fakt 

wspólnego sfinansowania w 2006r. w kwocie 150 000 zł przez Powiat Nidzicki i Gminę Nidzica opracowania 

dokumentacji  projektowej przebudowy skrzyżowania ulic Traugutta – 1 Maja - Słowackiego w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 545 oraz skrzyżowania ulic Słowackiego - Mickiewicza w ciągu drogi wojewódzkiej nr 604 

w Nidzicy w zakresie niezbędnym do połączenia z istniejącym układem komunikacyjnym. 

Dodatkowo z upoważnienia Zarządu Powiatu w Nidzicy Starosta Nidzicki w dniu 15 maja 2013 r. 

złożył na ręce członka Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego Pana Witolda Wróblewskiego 
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deklarację o udzieleniu 90% bonifikaty na grunty będące własnością Powiatu, które będą przejęte na potrzeby 

przebudowy tych dróg. 

Rada Powiatu w Nidzicy deklaruje daleko idącą pomoc w ramach posiadanych kompetencji w celu 

sprawnego przebiegu planowanej inwestycji.” 

 

Pan Starosta proponował, aby Zarząd Powiatu zawnioskował o zwołanie Sesji Rady Powiatu                      

w Nidzicy w dniu 19 czerwca 2013 r.  o godz. 14:00, przedmiotem której będzie podjęcie uchwały w sprawie 

przyjęcia wyżej przedstawionego stanowiska.  

 

Zarząd jednogłośnie przychylił się do propozycji Pana Starosty i wnioskował do 

Przewodniczącego Rady Powiatu w  Nidzicy o zwołanie sesji Rady Powiatu. Jednogłośnie poparł też 

projekt uchwały w sprawie podjęcia stanowiska będącego wyrażaniem woli mieszkańców Powiatu 

Nidzickiego w sprawie przedłużających się procedur inwestycyjnych na drogach nr 545 i nr 604 na 

terenie miasta Nidzica, który stanowi załącznik do wniosku o zwołanie sesji.  

 

p. Jacek Dłuski opuścił salę obrad, a dołączyła p. Grażyna Burska. 

 

Ad. II. 

p. Grażyna Burska omówiła wniosek Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących 

w Nidzicy dotyczący wyrażenia zgody na zawarcie na okres jednego roku kolejnych umów 

najmu garaży o pow. 12 m
2
 przy internacie na ul. Wyborskiej za odpłatnością 25,93 zł netto z 

trzema osobami oraz placyku manewrowego o pow. ok. 400 m
2
 przy sali gimnastycznej na ul. 

Wyborskiej za kwotę 107,85 zł netto. Zaznaczyła, że w kwestii tej konieczna jest zgoda zarówno 

Zarządu, jak i Rady Powiatu. Dlatego też przygotowano uchwałę Zarządu Powiatu i projekt 

uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem części nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Nidzickiego, będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół 

Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy. 

Zarząd przychylił się do wyżej przedstawionego wniosku i jednogłośnie podjął 

uchwałę Nr 291/2013 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem części nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Nidzickiego, będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół 

Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy.  

Następnie Zarząd jednomyślnie poparł projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie 

wyrażenia zgody na oddanie w najem części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 

Nidzickiego, będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Zawodowych i 

Ogólnokształcących w Nidzicy. 

 

Wobec wyczerpania porządku, Przewodniczący Zarządu zamknął posiedzenie.  

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała:  

Inspektor  Przewodniczący Zarządu 

/ - / mgr Małgorzata Wojtaszewska   / - / Grzegorz Napiwodzki 

  Członek Zarządu 

 / - / Robert Radzymiński 

 Członek Zarządu 
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 / - / Waldemar Słupski 

 Członek Zarządu 

 / - / Janusz Kwiatek 

 


